
カラー：カラー：ホワイトホワイト

サンワサプライ

病院⽤タップ TAP-MR7548TD3(ﾎﾜｲﾄ) 2
4306000 サンワサプライ 682875

 ¥21,780(税込み税込み)

商品説明商品説明

●コンセントとプラグは医⽤JIS T1021適合、本体は
JIS C8303適合の安全性の⾼いパーツを使⽤。●薬液
・輸液などの導電性が⾼い液体が浸⼊しにくい横差

し構造のため、絶縁劣化による短絡停電を防⽌しま

す。

商品スペック商品スペック

●製品サイズ：W240×D75×H55mm
●コード⻑：3m
●定格容量：15A／125V／1500W
●差込⼝：3P・4コ⼝
●プラグ仕様：接地（3P）医⽤プラグ

682875
4969887834343
24-3060-00
00123220
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1165


ホワイトホワイト レッド

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

ホワイトホワイトカラーカラー :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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